
   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
Oggetto: procedura per la formazione di una graduatoria di istituto di aspiranti a contratti di lavoro a 

tempo determinato di insegnamento per il settore artistico disciplinare AFAM051 - Pratica pianistica e 

della lettura vocale e pianistica - valida per il biennio AA.AA. 2025/26 e 2026/2027, indetta con Bando 

prot. 10857 dell’11.11.2025. Adozione della graduatoria provvisoria di merito.  

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando, prot. n. 10857 dell’11/11/2025, per la formazione di una graduatoria per il reclutamento 

a tempo determinato di personale Docente, definito in epigrafe; 

VISTO il Decreto, prot. n. 7 del 02/01/2026, di costituzione della Commissione giudicatrice di cui 

all’articolo 7 del Bando citato; 

VISTO il Decreto, prot. n. 597 del 26/01/2026, di sostituzione, a seguito di dimissioni, di un membro della 

Commissione giudicatrice suddetta; 

PRESO ATTO delle risultanze del verbale della suddetta, prot. 2117 del 05/03/2026, relativo alle 

operazioni di valutazione delle candidature, 

DECRETA 

• l’adozione della graduatoria provvisoria della procedura in epigrafe, con gli idonei ordinati per 

punteggio decrescente, e l’oscuramento delle generalità dei non idonei; 

• di dar séguito all’immediata pubblicazione del presente provvedimento sul portale del reclutamento 

InPA, sul sito istituzionale del Conservatorio e sul Portale dei concorsi AFAM; 

 

Pos. Codice InPA Cognome Nome 

Punti 

Titoli 

Art. 5 

(A) 

Punti 

Art. 5 

(B) 

TOTALE Idoneità 

1 1AMKQXSQPA ERITREO Mario 30 56 86 Idoneo 

2 ZA9KF88VWH 
CHIAPELLA 

ARZANI 
Caterina 30 56 86 Idonea 

3 FKZCSVUSBY TROPEA Francesco 11,6 74 85,6 Idoneo 

4 PSKFFE9UAD MORO Sara 16,7 66,5 83,2 Idonea 

5 89U2QNAE79 GESUATO Elisabetta 27 56 83 Idonea 

6 B31BHS3XX7 BOGGIAN Tommaso 13,25 69 82,25 Idoneo 

7 MT54NPF3CX TONIOLO Giulia 6,9 74 80,9 Idonea 

Prot. n. 0002138 anno 2026 del 06/03/2026

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

8 RRR9TQ13WR PARTIPILO Annarosa 7,6 73 80,6 Idonea 

9 1Q1D7NGQCG SAMMICHELI Simone 2,1 78 80,1 Idoneo 

10 4GSUSKP38P 
MADRIGAL 

SOTO 
Marcos Raul 6 74 80 Idoneo 

11 R7FEKKMNZA FARAGLI Gianluca 9,3 70,5 79,8 Idoneo 

12 GSK2EABBD8 TAMBURELLI Andrea 10,2 69 79,2 Idoneo 

13 WTAH5PNK83 SIMONI Alessandro 2,1 76 78,1 Idoneo 

14 2UX5DGDFG2 PANDOLFI Roberta 10,8 67 77,8 Idonea 

15 EK2VQCY3FY RIGONI Anna 5,6 72 77,6 Idonea 

16 GYUF57X4X8 ANASTASIO Carmen 8,1 69,5 77,6 Idonea 

17 89P51AKFPZ LEONE Bruno Francesco 12,8 64 76,8 Idoneo 

18 EDQSKMBT9H SWEKLA Oksana 10,8 66 76,8 Idonea 

19 ANYYQQT1QR BORZILLO Luigi 6,6 70 76,6 Idoneo 

20 NQXD6R83YP GITTO Salvatore 6,3 70 76,3 Idoneo 

21 7HSGYMQR3R BONAZZO Antonio Gabriele 10,1 66 76,1 Idoneo 

22 KDE1917GH8 NAPOLEONI Andrea 5,7 70 75,7 Idoneo 

23 5UWNGPUSZ7 PANTANI Nicola 5,4 70 75,4 Idoneo 

24 HC17C84VUT RUMICI Elisa 3,8 71 74,8 Idonea 

25 KBHFYZ8BDU TENISCI Filippo 2 72 74 Idoneo 

26 W1CQXSH9QF PICCI Modesto 2 71 73 Idoneo 

27 PV6PTT29HZ IOZZELLI Beniamino 5,4 67,5 72,9 Idoneo 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

28 V16KDX7Z7U SCALZO Maria 15,3 57 72,3 Idonea 

29 PWM9358S9D TASHKO Kostandin 11,1 61 72,1 Idoneo 

30 Z638FE7686 DE NAPOLI Isenarda 14,6 57,5 72,1 Idonea 

31 17ZPE2937T SCAPICCHI Adriano Leonardo 2 70 72 Idoneo 

32 XRKRZNEUPR LAPEDOTA Sergio 5,9 66 71,9 Idoneo 

33 FEC9Q5MSK9 RIZZO Rosaria Dina 3,8 68 71,8 Idonea 

34 43D18HDVDE BALDACCINI Ilaria 5,9 65 70,9 Idonea 

35 3UST66EZ28 DEL GOBBO Alessandro 10,8 58 70,8 Idoneo 

36 CKNDG9REGH BENIGNETTI Michele 14,8 56 70,8 Idoneo 

37 BX766DF8Y9 RADDATO Francesco 1,5 69 70,5 Idoneo 

38 NBGS93AVCY NATALE Riccardo 3,6 66,5 70,1 Idoneo 

39 WU6ASFBGVY BASILE Giovanna 2 68 70 Idonea 

40 EEWKY6B3V7 BERTINO 
Salvatore Roberto 

Maria 
 70 70 Idoneo 

41 PNTFK5KNRT PROFETA Valeria 2 68 70 Idonea 

42 RFCSQ9U7CE CECCHIN Mauro 9,9 60 69,9 Idoneo 

43 9BE612KDDE SINICROPI Ilaria 9,6 60 69,6 Idonea 

44 VCEBAV5VPA CAROLI Vitantonio 11,9 56 67,9 Idoneo 

45 EMUKQPSRXW GIORDANO Achille 10,8 56 66,8 Idoneo 

46 YWTF64E9F3 BENIGNI Alessandro 10,1 56 66,1 Idoneo 

47 HPM7V4TW1R GRANO Francesco 9 57 66 Idoneo 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

48 5DAAT8S16T LO BIANCO Maria Concetta 9,3 56 65,3 Idonea 

49 7AEBYVT9W3 COSTA Sergio 4 60 64 Idoneo 

50 HP2N99MD9B STRUPPA Carmen Luana 4 60 64 Idonea 

51 DQ2DP84XHQ DE SANTI Stefania 7,6 56 63,6 Idonea 

52 9GXN3NYBCD TIRONE Salvatore 4 59 63 Idoneo 

53 XVXZ88MWRF LAZZARI Giorgio  62 62 Idoneo 

54 9268UYNEWH ADINOLFI Sofia 6 56 62 Idonea 

55 NPQUT3NMSD MANZO Alberto 6 56 62 Idoneo 

56 9283WTSGE2 CORAZZA Carlo 5 56 61 Idoneo 

57 3KRRE8YX7Y CIANCIULLO Sara 3,6 56 59,6 Idonea 

58 84RKEUG65V RACIOPPI Elisa 3 56 59 Idonea 

59 SUEXVHYPN8 CAVALLERI Ilaria 2 56 58 Idonea 

60 9CGH5FSN9C    55  Non idoneo 

61 FQ3X3WKZFU    54  Non idoneo 

62 K68FNDFU48    54  Non idoneo 

63 5WP4AZ6YRS    54  Non idoneo 

64 AV2NV51MAH    54  Non idoneo 

65 89QWPZUD4F    54  Non idoneo 

66 VKFVE94SS8    54  Non idoneo 

67 Z4YZV4D18Q    54  Non idoneo 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

68 346R45EQ54    54  Non idoneo 

69 8WZ5AM2PYU    54  Non idoneo 

70 43K3SA1QVM    54  Non idoneo 

71 XXECT3B1WU    53  Non idoneo 

72 1GS36F4RVK    53  Non idoneo 

73 E2BXTEP1K9    53  Non idoneo 

74 U99D9G1EBV    53  Non idoneo 

75 EPV3PGW311    52  Non idoneo 

76 H2QE7V8NPF    52  Non idoneo 

77 HS9TKMQKGG    52  Non idoneo 

78 RY4FH2VQNQ    52  Non idoneo 

79 C926ACEYPK    52  Non idoneo 

80 PEZ3G8YXZ2    52  Non idoneo 

81 HPWR28EC65    52  Non idoneo 

82 226XE3P972    52  Non idoneo 

83 3AFD39V2G5    51  Non idoneo 

84 2VN828N4VP    51  Non idoneo 

85 NQED9845N1    51  Non idoneo 

86 W9USEX8T4C    51  Non idoneo 

87 3BPYHYPY3B    51  Non idoneo 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

88 4DUHSGEM8H    51  Non idoneo 

89 5FQSCGT371    50  Non idoneo 

90 1MC558KZZB    50  Non idoneo 

91 2DURMSM9YC    50  Non idoneo 

92 CYGYTQG5B6    50  Non idoneo 

93 UPHYCUV8SZ    50  Non idoneo 

94 2U92Z3AB7T    50  Non idoneo 

95 3G15QEWAUP    50  Non idoneo 

96 CMRH9H6K1A    50  Non idoneo 

97 P52K65PVHZ    50  Non idoneo 

98 KTSHX2ERTU    50  Non idoneo 

99 RRFHR273YM    50  Non idoneo 

100 TB63SSGW8K    50  Non idoneo 

101 Q5R2R6KEPW    50  Non idoneo 

102 REX1BAPTT7    50  Non idoneo 

103 FWZ25X3K2S    50  Non idoneo 

104 D8YF9XY469    50  Non idoneo 

105 QFZEYWUDZ4    50  Non idoneo 

106 R9PGF558VD    50  Non idoneo 

107 K6TS87H79C    50  Non idoneo 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

108 G4PT5U4X7E    50  Non idoneo 

109 YVFVZHMPC7    50  Non idoneo 

110 VVG8WND8TY    50  Non idoneo 

111 QBG5G32CBF    50  Non idoneo 

112 76XE6HM34C    49  Non idoneo 

113 Q9QV7KCUXW    49  Non idoneo 

114 Y51YZWPBDU    49  Non idoneo 

115 V9ZMEESAY2    49  Non idoneo 

116 BEVGA9W5YU    48  Non idoneo 

117 RE6ESE5QEN    48  Non idoneo 

118 9YS6MUC6W6    48  Non idoneo 

119 86KCDD8ZM3    48  Non idoneo 

120 A3GACPYK26    48  Non idoneo 

121 4EW586QPP4    48  Non idoneo 

122 75HFAQWNZ4    48  Non idoneo 

123 T2TE2NB9DU    48  Non idoneo 

124 7T7F8PEDKC    48  Non idoneo 

125 7G552KYPD8    48  Non idoneo 

126 GU57YUYQTG    48  Non idoneo 

127 QKF1CU4E99    48  Non idoneo 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

128 EM9F9X8MNR    48  Non idoneo 

129 6CGNTVU395    47  Non idoneo 

130 9533URKX5Q    47  Non idoneo 

131 WQ85143V4A    47  Non idoneo 

132 WAE89A9AUG    47  Non idoneo 

133 BNUT1EFMC5    47  Non idoneo 

134 AK7W94MW3E    47  Non idoneo 

135 AZ3Z1NG72X    47  Non idoneo 

136 KAWDSANZVY    46  Non idoneo 

137 5D73GXW418    46  Non idoneo 

138 9FSCDB9X5B    46  Non idoneo 

139 EKVZWHUAST    46  Non idoneo 

140 SYPCU37TY6    46  Non idoneo 

141 CWRUD49DGB    46  Non idoneo 

142 PT3BH77PGT    45  Non idoneo 

143 QKZ39NPETU    45  Non idoneo 

144 8APPG6VDRX    45  Non idoneo 

145 QX98RP1Y4N    45  Non idoneo 

146 RVCSNCKX4W    45  Non idoneo 

147 Z557HVPP9A    45  Non idoneo 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

148 5T6C6GYDQR    45  Non idoneo 

149 6B3TW8R77V    45  Non idoneo 

150 ET9DGRU3EF    45  Non idoneo 

151 RPM9EM8DC1    45  Non idoneo 

152 WR3H1E4XYX    45  Non idoneo 

153 4AU5BWHTFK    45  Non idoneo 

154 W1RNH3ZT9S    44  Non idoneo 

155 MQSFCXWQFQ    44  Non idoneo 

156 C3X1931V3E    44  Non idoneo 

157 BSHE5PUEB5    43  Non idoneo 

158 NNSQ8F4X9M    43  Non idoneo 

159 C1YRKD5ZDU    43  Non idoneo 

160 C3U4RTRA32    43  Non idoneo 

161 UUGYNVQ398    43  Non idoneo 

162 X15PC88E7U    43  Non idoneo 

163 66KZDK8MUG    43  Non idoneo 

164 Y16PZ99Q3R    42  Non idoneo 

165 88VB27D6V5    42  Non idoneo 

166 72G319BXRE    42  Non idoneo 

167 TWCGBEZBZ5    42  Non idoneo 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

168 FNSGSYUPNR    42  Non idoneo 

169 FKBBYXGRV1    42  Non idoneo 

170 8AA24UKSP2    42  Non idoneo 

171 PWYT4AGZ87    42  Non idoneo 

172 86ZDWC76BT    42  Non idoneo 

173 1XHMZA4286    42  Non idoneo 

174 49DPR7R9XR    41  Non idoneo 

175 KRYPMKPP4W    41  Non idoneo 

176 FHTUC3MMVF    41  Non idoneo 

177 ZNSUQZWUW3    40  Non idoneo 

178 2255E57TH7    40  Non idoneo 

179 464VSVM664    40  Non idoneo 

180 MPFB7VK1N8    40  Non idoneo 

181 ZUN76XGP4K    40  Non idoneo 

182 U9QATSA2S2    40  Non idoneo 

183 7QM3UADCHY    40  Non idoneo 

184 9RC1F81P1B    40  Non idoneo 

185 8FUES3SM9R    40  Non idoneo 

186 D5779PZDS8    39  Non idoneo 

187 G2GEX5A8Q8    39  Non idoneo 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

188 ZTXAWVTFMA    39  Non idoneo 

189 4ZZMKNN425    39  Non idoneo 

190 9XY527D9WB    38  Non idoneo 

191 TBSN3QS93G    38  Non idoneo 

192 MXAFWEWPD2    38  Non idoneo 

193 G2SMX2A6MB    38  Non idoneo 

194 P1MFZBVQZY    38  Non idoneo 

195 M34VW6CV41    38  Non idoneo 

196 D8QFCH7R5T    37  Non idoneo 

197 GGFQVM1V2U    36  Non idoneo 

198 6RXXRXXC34    35  Non idoneo 

199 8HGFZU9AXV    35  Non idoneo 

200 GKTPNS4APA    35  Non idoneo 

201 7F7S3THE4P    30  Non idoneo 

202 RYGW377W6D    30  Non idoneo 

203 5ZWRVQDCVQ    30  Non idoneo 

204 W18FWTNVAS    25  Non idoneo 

205 V15S6AQ8QE      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

206 1E7GWR8K8B      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

207 CXTNEDRFS3      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

208 UX1EU5C7CK      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

209 PHY7A3PZF6      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

210 VVACU9WVE2      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

211 BDABRBDDEZ      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

212 F5A7DBCGTT      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

213 DKKAM6TT1V      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

214 91U8V8CA7S      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

215 RECKVAKQHG      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

216 C5XGS69WUK      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

217 8N6EBXQ4W8      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

218 71HB9MFMKH      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

219 DGDQG97EKF      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

220 69G9QZTDN1      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

221 MG8VUM3MTU      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

222 4QMUK4UMXT      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

223 Z2GEM8UMRF      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

224 5FUZG2BXKM      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

225 ZVMFUY2KQ9      
Titoli artistici 

prevalentemente non 

attinenti al bando 

 

  

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo al Direttore entro 5 giorni dalla sua pubblicazione. 

Decorso inutilmente detto termine, la graduatoria diviene definitiva. 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore 

Franco Antonio Mirenzi 

 

 

 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2026-03-06T10:30:09+0000
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma
	FRANCO ANTONIO MIRENZI
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma




